

COMUNE DI PECETTO TORINESE

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

DETERMINA DEL RESPONSABILE

AREA VIGILANZA, POLIZIA AMMINISTRATIVA E MANUTENZIONI

N. 197 DEL 25/05/2021

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA GESTITA MEDIANTE R.D.O. SUL M.E.P.A. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI DA INIZIO GENNAIO 2022 A FINE SETTEMBRE 2023 (PER 21 MESI).

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA.

CIG: Z4A301AB56

L'anno duemilaventuno, addì venticinque, del mese di maggio, nella sede comunale, il sottoscritto **Comandante Cav. Cosimo CALO'** in qualità di responsabile del servizio, ai sensi dell'art. 107, 109 commi 2 e art. 183 comma 9 del D. Lgs. 267 del 2000, adotta la seguente determinazione:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il Bilancio del 2021 adottato con deliberazione consiliare n. 9 del 16.03.2021;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 16.03.2021 con la quale veniva approvato il PEG per l'esercizio finanziario 2021 e venivano individuati i responsabili del servizio autorizzati ad emettere le relative determinazioni;



Richiamata la determinazione del Responsabile dell'Area Vigilanza, Polizia Amministrativa e Manutenzioni n. 89 del 24.03.2021 avente ad oggetto "Procedura aperta gestita mediante R.D.O. sul M.E.P.A. per l'affidamento del servizio di pulizia degli immobili comunali da inizio Gennaio 2022 e fine Settembre 2023 (per 21 mesi). Determina a contrarre e approvazione allegati di gara - CIG: Z4A301AB56";

Considerato che, come previsto nel Disciplinare di Gara redatto dall' Area vigilanza, Polizia Amministrativa e Manutenzioni, e come ribadito nella determinazione n. 89 del 24.03.2021, l'aggiudicazione del servizio sarà affidata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 3 – Lettera a) del del D.Lgs 50 del 2016;

Ritenuto di dover nominare una Commissione di gara per la valutazione tecnico ed economica delle offerte;

Individuati i seguenti componenti per la Commissione di Gara per la valutazione dei documenti Amministrativi e tecnici richiesti e dell'Offerta Economica:

- Il Responsabile dell'Area Vigilanza, Polizia Amministrativa e Manutenzioni, Comandante Calò Cosimo, in qualità di Presidente;
- Il Responsabile dell'Ufficio Amministrativo URP, Dottor Caccherano Bernardo, in qualità di componente:
- Il Responsabile dell'Ufficio Edilizia, Urbanistica e Ambiente, Architetto Camino Monica, in qualità di componente;

fermo restando che il Presidente della Commissione è il Responsabile del Servizio, Comandante Calò Cosimo, interessato ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la procedura di Gara verrà assistita dal RUP, Geom. Gaeta Gianluca, ovvero dall'Istruttore Tecnico – Servizio Manutenzioni;

Considerato che il CIG assegnato è il seguente: Z4A301AB56;

Visto il regolamento di contabilità;

Richiamato il R.D. n. 827 del 1924;

Richiamato il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

Richiamati gli artt. 183-192 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamato il D.Lgs. 50/2016;

Richiamato il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.;

DETERMINA

- di nominare a far parte della Commissione di gara per la valutazione delle offerte della "Procedura aperta gestita mediante R.D.O. sul M.E.P.A. per l'affidamento del servizi di pulizia degli immobili comunali da inizio Gennaio 2022 a fine Settembre 2023 (per 21 mesi)", i seguenti componenti:
 - Il Responsabile dell'Area Vigilanza, Polizia Amministrativa e Manutenzioni, Comandante Calò Cosimo, in qualità di Presidente;
 - Il Responsabile dell'Ufficio Amministrativo URP, Dottor Caccherano Bernardo, in qualità di componente;
 - Il Responsabile dell'Ufficio Edilizia, Urbanistica e Ambiente, Architetto Camino Monica, in qualità di componente;

fermo restando che il Presidente della Commissione è il Responsabile del Servizio, Comandante Calò Cosimo, interessato ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la procedura di Gara verrà assistita dal RUP, Geom. Gaeta Gianluca, ovvero dall'Istruttore Tecnico – Servizio Manutenzioni;

• di dare atto che Responsabile del presente procedimento è il Geom. Gaeta Gianluca – Istruttore Tecnico



Servizio Manutenzioni;

• di dare atto che, dal presente provvedimento, non consegue impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Firmato digitalmente Comandante Cav. Cosimo CALO'

